
Id: QQFPZ-PAQIT-KHYYK-QNULX-XPGNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII / 79 / 2010
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie przyjęcia ,, Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Bodzechów na lata 2010 – 2014” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. – o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz. U z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 ze zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ,, Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Bodzechów na lata 2010 – 2014” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik



Id: QQFPZ-PAQIT-KHYYK-QNULX-XPGNI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do zadań własnych Gminy należy miedzy innymi ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. Zgodnie z art. 87 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz.1568 ze 
zm.) Gmina ma obowiązek opracowania na okres 4 lat gminnego programu opieki nad zabytkami, który to 
program, po uzyskaniu opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków uchwala Rada Gminy. Pismem z dnia 
01.10.2009 r. które wpłynęło do Urzędu Gminy Bodzechów w dniu 04.11.2009 r., Świętokrzyski Wojewódzki 
Konserwator Zabytków w Kiecach pozytywnie zaopiniował ,,Gminny Program Opieki nad zabytkami Gminy 
Bodzechów na lata 2010-2014”. Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr LIII / 79 / 2010

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.zip

Program Ochrony Zabytkow 

Zalacznik1.zip

